
 

 

UCHWAŁA NR LIII/519/23 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

gminy Krupski Młyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 134 803,84 zł (per saldo) w tym: 

w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 134 803,84 zł (per saldo), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 144 803,84 zł (per saldo) w tym: 

w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 144 803,84 zł (per saldo), w pkt 2 zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 948 683,46 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 744 032,94 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 658 165,51 zł, 

3) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1 546 485,01 zł”; 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 9 178 936,52 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4883



8) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 

4 485 060,38 zł finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 

4 021 270,46 zł finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Dawydzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4883



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/519/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 
w złotych 

 

 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 

 bieżące 

 750 Administracja publiczna 44 274,85 0,00 53 513,13 97 787,98 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 53 513,13 63 513,13 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 56 110,02 56 110,02 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 56 110,02 56 110,02 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 785 191,50 -6 249,78 43,45 9 778 985,17 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 832 231,00 -1 554,47 0,00 830 676,53 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 341,50 -4 695,31 0,00 35 646,19 

 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 26,45 26,45 

 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17,00 17,00 

 801 Oświata i wychowanie 507 879,83 0,00 26 816,00 534 695,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4883



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 665,83 0,00 0,00 125 665,83 

 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 116,00 20 116,00 

 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 

 852 Pomoc społeczna 266 092,00 0,00 5,31 266 097,31 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,31 5,31 

 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 950,00 0,00 3 060,00 26 010,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 22 950,00 0,00 3 060,00 26 010,00 

 855 Rodzina 1 335 430,38 0,00 151,69 1 335 582,07 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 151,69 151,69 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 429 400,00 0,00 1 354,02 1 430 754,02 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,02 0,02 

 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 9,00 9,00 

 
 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00 1 345,00 2 645,00 

 bieżące razem: 25 617 152,31 -6 249,78 141 053,62 25 751 956,15 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 665,83 0,00 0,00 125 665,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4883



 
majątkowe 

 majątkowe razem: 13 577 496,09 0,00 0,00 13 577 496,09 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 401 496,09 0,00 0,00 6 401 496,09 

 

 Ogółem: 39 194 648,40 -6 249,78 141 053,62 39 329 452,24 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 527 161,92 0,00 0,00 6 527 161,92 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4883



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/519/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 11 842 720,31 797,90 797,90 11,33 786,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 841 922,41 11 841 922,41 11 801 922,41 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 072,38 27 072,38 27 072,38 0,00 27 072,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 869 792,69 27 870,28 27 870,28 11,33 27 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 841 922,41 11 841 922,41 11 801 922,41 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 577,90 577,90 577,90 11,33 566,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 072,38 27 072,38 27 072,38 0,00 27 072,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 650,28 27 650,28 27 650,28 11,33 27 638,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 839 389,00 1 130 475,05 237 236,05 620,00 236 616,05 893 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 913,95 3 708 913,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 899 389,00 1 190 475,05 297 236,05 620,00 296 616,05 893 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 913,95 3 708 913,95 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 922 150,00 213 236,05 213 236,05 620,00 212 616,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 913,95 3 708 913,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 982 150,00 273 236,05 273 236,05 620,00 272 616,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 913,95 3 708 913,95 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 5 228 750,00 1 789 250,00 1 789 250,00 7 700,00 1 781 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 500,00 1 950 000,00 0,00 1 489 500,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 158 750,00 1 719 250,00 1 719 250,00 7 700,00 1 711 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 500,00 1 950 000,00 0,00 1 489 500,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 739 250,00 1 789 250,00 1 789 250,00 7 700,00 1 781 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 669 250,00 1 719 250,00 1 719 250,00 7 700,00 1 711 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 557 860,52 4 529 860,52 4 276 505,82 3 587 086,00 689 419,82 0,00 206 905,00 46 449,70 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 577 860,52 4 539 860,52 4 286 505,82 3 587 086,00 699 419,82 0,00 206 905,00 46 449,70 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 929 274,55 3 901 274,55 3 836 071,85 3 233 930,00 602 141,85 0,00 18 753,00 46 449,70 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 939 274,55 3 901 274,55 3 836 071,85 3 233 930,00 602 141,85 0,00 18 753,00 46 449,70 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 65 999,50 65 999,50 60 999,50 0,00 60 999,50 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 999,50 75 999,50 70 999,50 0,00 70 999,50 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 837 180,76 122 180,76 107 180,76 6 000,00 101 180,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 110,02 1 110,02 1 110,02 0,00 1 110,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 838 290,78 123 290,78 108 290,78 6 000,00 102 290,78 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 836 180,76 121 180,76 106 180,76 6 000,00 100 180,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 110,02 1 110,02 1 110,02 0,00 1 110,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 837 290,78 122 290,78 107 290,78 6 000,00 101 290,78 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 331 189,61 331 189,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 189,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 440,75 26 440,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 440,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 630,36 357 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 331 189,61 331 189,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 189,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 440,75 26 440,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 440,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 630,36 357 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 466 469,22 7 366 469,22 6 958 509,00 5 547 897,00 1 410 612,00 0,00 236 200,00 171 760,22 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 493 285,22 7 393 285,22 6 985 325,00 5 547 897,00 1 437 428,00 0,00 236 200,00 171 760,22 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność przed zmianą 64 614,45 64 614,45 43 905,00 600,00 43 305,00 0,00 0,00 20 709,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4883



zwiększenie 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 430,45 91 430,45 70 721,00 600,00 70 121,00 0,00 0,00 20 709,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 140 741,50 140 741,50 129 341,50 24 000,00 105 341,50 3 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 695,31 -4 695,31 -4 695,31 0,00 -4 695,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 046,19 136 046,19 124 646,19 24 000,00 100 646,19 3 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 55 341,50 55 341,50 47 341,50 24 000,00 23 341,50 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 695,31 -4 695,31 -4 695,31 0,00 -4 695,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 646,19 50 646,19 42 646,19 24 000,00 18 646,19 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 281 922,10 1 281 922,10 994 967,10 631 247,95 363 719,15 0,00 286 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 336 922,10 1 336 922,10 1 049 967,10 631 247,95 418 719,15 0,00 286 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 312 449,00 312 449,00 231 900,00 0,00 231 900,00 0,00 80 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 449,00 367 449,00 286 900,00 0,00 286 900,00 0,00 80 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 65 280,00 65 280,00 42 780,00 450,00 42 330,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 340,00 68 340,00 42 840,00 510,00 42 330,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 65 280,00 65 280,00 42 780,00 450,00 42 330,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 60,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 340,00 68 340,00 42 840,00 510,00 42 330,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 133 331,86 26 875 208,60 22 109 760,39 10 055 754,28 12 054 006,11 2 242 639,00 1 973 409,68 218 209,92 0,00 331 189,61 20 258 123,26 18 768 623,26 12 221 709,31 1 489 500,00 0,00 
zmniejszenie -74 695,31 -74 695,31 -74 695,31 0,00 -74 695,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 499,15 209 499,15 180 058,40 60,00 179 998,40 0,00 3 000,00 0,00 0,00 26 440,75 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 278 135,70 27 010 012,44 22 215 123,48 10 055 814,28 12 159 309,20 2 242 639,00 1 976 409,68 218 209,92 0,00 357 630,36 20 268 123,26 18 778 623,26 12 221 709,31 1 489 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4883



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/519/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

(Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. ze zm.) 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN W 2023 ROKU 

KLASYFIKACJA § TREŚĆ KWOTA 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

4 744 032,94 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 546 485,01 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 888 418,57 

Razem przychody budżetu: 9 178 936,52  
Dochody budżetu 39 329 452,24 

Razem przychody i dochody budżetu 48 508 388,76 

992  Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 230 253,06 

Razem rozchody budżetu 1 230 253,06  
Wydatki budżetu 47 278 135,70 

Razem rozchody i wydatki budżetu 48 508 388,76 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4883



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/519/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

(Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2022 r. ze zm.) 

WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2023 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN WYDATKÓW 

NA 2023 ROK 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 3 546 901,48  
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 546 901,48   

wydatki majątkowe, z tego: 3 546 901,48   
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 546 901,48   
finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 546 901,48 

600 
 

Transport i łączność 400 000,00  
60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00   

wydatki majątkowe, z tego: 400 000,00   
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 400 000,00   
finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

750 
 

Administracja publiczna 10 000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00   

wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00   
inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00   
finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

100 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00   

wydatki majątkowe, z tego: 100 000,00   
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00   
finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 100 000,00  
80101 Szkoły podstawowe 100 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 100 000,00   
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00   
finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 328 158,90  
92601 Obiekty sportowe 328 158,90   

wydatki majątkowe, w tym: 328 158,90   
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 328 158,90   
finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Wydatki ogółem: 4 485 060,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4883



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/519/23 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

(Zał. Nr 8 do uchwały Nr XLV/472/22 Rady Gminy Krupski Młyn z 27 grudnia 2022 r ze zm.) 

 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 w 2023 roku 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków na 

2023 rok 

Wydatki ogółem 4 021 270,46 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
3 963 640,46 

 
40001 Dostarczanie ciepła 3 788 947,63   

wydatki bieżące, z tego: 3 788 947,63   
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 788 947,63   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 809,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 759 138,63  

40095 Pozostała działalność 174 692,83   
wydatki bieżące, z tego: 174 692,83   
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 174 692,83   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 174 692,83 

852 
 

Pomoc społeczna 12 240,00  
85295 Pozostała działalność 12 240,00   

wydatki bieżące, z tego: 12 240,00   
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12 240,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 240,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 390,00  
85395 Pozostała działalność 45 390,00   

Wydatki bieżące, z tego: 45 390,00   
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 45 390,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 330,00   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4883


		2023-06-09T07:26:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




